
„CHREPTUS” to: WIEDZA, PASJA,INSPIRACJA, MOTYWACJA, SUKCES 

GIMNAZJALISTO! Zapytaj starszych kolegów z „Chreptowicza”, jak tutaj jest.      

Przyjdź na Dzień Otwartych Drzwi 14 maja 2016 r. (sobota) o godz.10.00.  

i przekonaj się, że „Chreptowicz” to szkoła dla Ciebie. 

 Pamiętaj, że u nas: 

 wszyscy dotychczasowi absolwenci zdali egzaminy maturalne (wyniki zawsze były wyższe 

od średniej krajowej i najlepsze w powiecie)  

 wyniki maturalne naszych uczniów zawsze plasują nasze liceum w grupie szkół sukcesu  

(takich szkół jest tylko 10% w Polsce) 

 nasi absolwenci bez problemów dostają się na renomowane uczelnie wyższe i sprawdzają 

się jako świetni studenci, a po ukończeniu studiów zajmują wysokie i odpowiedzialne 

stanowiska 

 nauka w naszej szkole stwarza perspektywy rozwoju dla każdego ucznia, a ci najlepsi 

uczniowie osiągają takie sukcesy, którymi nie może pochwalić się żadne ostrowieckie 

liceum (sukcesy w najwyższych etapach centralnych zwalniających często z egzaminów 

maturalnych bądź przyznających indeksy wyższych uczelni)  

 zajęcia lekcyjne prowadzone są i w tradycyjny, i w nowoczesny sposób, a wiedza 

przekazywana jest za pomocą atrakcyjnych metod przy współpracy z uczelniami wyższymi 

 masz wpływ na życie szkoły poprzez aktywność w Samorządzie Szkolnym (organizujemy 

wiele okolicznościowych imprez gwarantujących fajną i mądrą rozrywkę) 

 szkoła pomaga godzić naukę z realizacją różnych zainteresowań i pasji uczniów (zawsze 

wspieramy tych, którzy dążą do spełniania swych 

planów i marzeń) 

Chcesz wiedzieć, co u nas słychać, co robimy, 

o czym z dumą informujemy, to odwiedzaj naszą 

stronę internetową (www.lo2.ostrowiec.pl)  

i szkolnego Facebooka.  

Zapraszamy też do oglądania filmików o szkole 

wykonanych przez naszych uczniów. 

Nasz adres:  
Liceum Ogólnokształcące Nr II im. J. Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. J. Rosłońskiego 1, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
 

tel. 41 266-61-62,  lo2sekretariat@o2.pl  www.lo2.ostrowiec.pl  

Liceum Ogólnokształcące Nr II  
im. Joachima Chreptowicza 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

NOWOCZESNA SZKOŁA ZE STULETNIMI TRADYCJAMI 

ZAPRASZAMY DO SŁYNNEGO „CHREPTUSA”, który : 

 jest najlepszym liceum w powiecie i jednym z najlepszych 

w województwie świętokrzyskim , a także w czołówce 

najlepszych liceów w Polsce 

- „Chreptowicz” został wyróżniony prestiżowym Znakiem Jakości 

Szkoły- Srebrną Tarczą, która przysługuje najlepszym liceom 

ogólnokształcącym w Polsce sklasyfikowanym w Ogólnopolskim 

Rankingu Edukacyjnym Fundacji „Perspektywy” - rankingu 

opracowanym w oparciu o wyniki maturalne i znaczące sukcesy 

w olimpiadach przedmiotowych  

- „Chreptowicz” został sklasyfikowany (jako jedyne liceum z powiatu) 

w Ogólnopolskim Rankingu Liceów STEM (rankingu ,który wskazuje licea 

wyróżniające się w zakresie nauk ścisłych), i zajął 3.miejsce 

w województwie  

 otrzymał zaszczytne miano „Szkoły z klasą” 

 przez Kuratorium Oświaty w Kielcach został uznany za wzorcową szkołę i wpisany do 

prestiżowego Salonu Kreatywnych Szkół  

„CHREPTOWICZ” TO NAJLEPSZY WYBÓR! 

„CHREPTOWICZ” TO SZKOŁA SUKCESU 

ZAWSZE JEST WŚRÓD NAJLEPSZYCH 

SZKÓŁ W POLSCE! 

GIMNAZJALISTO,  

JEŻELI WIĄŻESZ SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ 

Z SUKCESEM, TO  

WYBIERZ „CHREPTOWICZA”! 

http://www.lo2.ostrowiec.pl/
mailto:lo2sekretariat@o2.pl
http://www.lo2.ostrowiec.pl/


„Chreptowicz” oferuje gimnazjalistom 5 klas o przedmiotach rozszerzonych:  

1) biologia, chemia, fizyka medyczna (1a biol.- chemiczna z elementami fizyki medycznej) 

2) biologia, chemia, matematyka (kl. 1e biologiczno- chemiczna z matematyką) 

Od wielu lat jesteśmy liderami w ilości zdobytych przez naszych absolwentów indeksów na 

oblegane kierunki: lekarski, stomatologiczny, farmację, weterynarię, biotechnologię, genetykę, 

psychologię. Przygotowujemy do studiowania na kierunkach medycznych, przyrodniczych 

i rolniczych. Program nauczania jest wzbogacony o treści medyczne, biotechnologiczne 

i ekologiczne, o udział w projektach i warsztatach naukowych na SGGW, o zajęcia terenowe w 

ramach patronatu UJK i UMCS. Zajęcia odbywają się w bardzo dobrze wyposażonych 

pracowniach przedmiotowych z wykorzystaniem sprawdzonych metod nauczania, opartych na 

korelacji międzyprzedmiotowej. Potwierdzeniem poziomu prowadzonych zajęć są bardzo 

wysokie wyniki z egzaminów maturalnych na poziomie rozszerzonym z biologii i chemii oraz 

imponujące sukcesy w olimpiadach i konkursach przedmiotowych na najwyższych szczeblach. 

Punktowane przedmioty to: język polski, matematyka, język obcy, biologia. 

3) matematyka, fizyka, informatyka / j. ang. (kl. 1b matematyczno-fizyczno-informatyczna)  

Jest to klasyczny , istniejący „od zawsze” w naszej szkole słynny mat-fiz. Uczniowie w tej klasie 

w czasie codziennej nauki oraz przygotowań do licznych konkursów otrzymują wiedzę 

i umiejętności gwarantujące doskonałe zdanie matury w zakresie rozszerzonym. Nowoczesna 

forma zajęć łączona ze stosowaniem technik komputerowych wpisuje się we współczesny 

system kształcenia i sprawia, że drzwi prestiżowych uczelni, np. technicznych czy 

ekonomicznych, stoją przed naszymi absolwentami otworem. Przedmioty punktowane to: język 

polski, matematyka, język obcy, fizyka 

4) matematyka, geografia, informatyka / język angielski (kl. 1d matematyczno-geograficzna) 

Klasa oferuje zwiększoną liczbę godzin z geografii, matematyki oraz informatyki lub języka 

obcego. Poprzez taki zestaw przedmiotów rozszerzonych uczniowie uzyskują przygotowanie 

ułatwiające im podjęcie studiów na kierunkach ekonomicznych, menadżerskich, technicznych, 

geograficznych i zarządzaniu. Uczniowie tej klasy mają nieograniczoną ilość godzin 

przeznaczonych na wycieczki do wielu ciekawych miejsc. Uczniowie odnoszą w konkursach, 

olimpiadach i projektach związanych z geografią, przedsiębiorczością i ekonomią wiele 

sukcesów (np. w nagrodę za świetny autorski projekt organizator projektu „Firma marzeń” 

ufundował uczniom atrakcyjny wyjazd do Szwajcarii).Przedmioty punktowane to język polski, 

język angielski, matematyka, geografia.  

 

NOWOŚĆ !!! NOWATORSKA KLASA - JEDYNA TAKA W MIEŚCIE! 

 5) humanistyczno-lingwistyczna klasa uniwersytecka z elementami dwujęzyczności 

W klasie uniwersyteckiej 1c przedmiotami rozszerzonymi będą: język polski z elementami 

dziennikarstwa, wiedzy o filmie i wiedzy o teatrze oraz historia. W obrębie klasy będzie 

podział uczniów na uczących się w bloku humanistycznym(ci, którzy wybiorą dodatkowo 

rozszerzoną wiedzę o społeczeństwie ) i w bloku lingwistycznym (ci, którzy wybiorą dodatkowo 

rozszerzony język angielski).W ramach dwujęzyczności prowadzone będą lekcje historii 

powszechnej z elementami wiedzy o społeczeństwie oraz lekcje z kultury krajów 

anglojęzycznych (tzn. że te przedmioty prowadzone będą w języku angielskim lub w polskim 

z wykorzystaniem słownictwa obcego). 

Kształcenie w tej klasie umożliwi: przygotowanie do matury w zakresie rozszerzonym z języka 

polskiego, historii, wiedzy o społeczeństwie i języka obcego oraz zdanie jej na bardzo wysokim 

poziomie; realizację zainteresowań dziennikarskich, filmoznawczych, teatrologicznych; 

rozwijanie sztuki analizy i interpretacji różnych tekstów kultury; przygotowanie do olimpiad 

i konkursów z przedmiotów humanistycznych we współpracy z wykładowcami UJK; rozwijanie 

umiejętności tworzenia własnych tekstów i konsultowanie ich ze specjalistami; wydawanie 

szkolnej gazetki, prowadzenie szkolnego radia i szkolnej telewizji. Uczniowie tej klasy zostaną 

przygotowani do podjęcia studiów na kierunkach : filologicznych, historycznym, prawniczych, 

dziennikarskim, kulturoznawczym, filmoznawczym, psychologii, pedagogice, socjologii, 

europeistyce, stosunkach międzynarodowych, amerykanistyce.  

Patronat nad tą klasą objął Instytut Filologii Polskiej, Instytut Filologii Obcych oraz Instytut 

Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, co umożliwi uczniom uczestnictwo w wybranych 

zajęciach i wykładach organizowanych w murach szkoły, salach uniwersyteckich wyższej uczelni 

oraz różnych instytucjach kulturalnych. 

Przedmioty punktowane to: język polski, matematyka, język obcy, historia. 

„Chreptowicz” oferuje gimnazjalistom naukę następujących języków obcych: język angielski, 

język niemiecki, język francuski, język hiszpański, język rosyjski. W ramach nauki każdego języka 

obcego uczniowie stają na podium olimpiad i konkursów lingwistycznych oraz realizują ciekawe 

międzynarodowe projekty językowe (np. niemieckojęzyczne w ramach programu eTwinning).  


